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SPRAWOZDANIE 
ze Spotkania Służebnych Rady Regionu „Europa” 

 
w dniu 26 czerwca 2024 r. 

 
 

 
I. Spotkanie odbyło się na platformie ZOOM. 

II. W spotkaniu uczestniczyło 10 osób. 

III. Podczas spotkania poruszono następujące zagadnienia: 
 
 
 

1. Ograniczenia związane z pełnieniem służby skarbnika  
 
Uczestników spotkania poinformowano, że subkonto bankowe w BSK, z którego obecnie 

korzystamy ogranicza Skarbnikowi Regionu „Europa” możliwość pełnienie służby. 

 

W wyniku dyskusji zdecydowano o skorzystaniu z doradztwa profesjonalisty, specjalizującego 

się w sprawach bankowo-finansowo-podatkowych w Polsce, w celu zasięgnięcia informacji 

dotyczących obecnie obowiązujących przepisów, dla podmiotów bez osobowości prawnej i 

możliwościach związanych w utworzeniem konta bankowego w systemie walutowym na 

terenie Polski. 

 

Zagadnienie konta bankowego jak również uzyskane informacje od profesjonalisty będą 

przedstawione i staną się przedmiotem dyskusji w gronie Reprezentantów do Regionu 

„Europa” i Rzeczników Intergrup. 

 

2. Finanse Regionu „Europa” 

 

Delegaci Konferencji Służby Krajowej przedstawili zgromadzonym wstępny kalendarz 

warsztatów, w których będą uczestniczyć w najbliższym czasie, które wiążą się z pokryciem 

kosztów pobytu i dojazdu służebnych z funduszy Regionu „Europa”. 

 

Skarbnik poinformował, o kosztach związanych z tegorocznym Zgromadzeniem Służb 

Regionu „Europa” w Comblain - la -Tour oraz że region jest zabezpieczony w rezerwę, aby 

sfinansować uczestnictwo służebnych w ww. wydarzeniach. 

http://www.aaeuropa.com/
http://www.aa.org.pl/


3. Konto ZOOM Regionu „Europa” 

 

Sekretarz Regionu „Europa” poinformowała zgromadzonych o możliwości zakupu subkonta 

na platformie ZOOM, umożliwiającego tworzenie dwóch wydarzeń jednocześnie.  

Przedstawiono koszty finansowe z tym związane.  

Wspólnie ustalono, że pierwszy pakiet zostanie wykupiony na 30 dni w celu wstępnego 

sprawdzenia funkcjonalności komunikatora.  

 

 

 

 

Sporządziła:  
Magdalena  

Sekretarz Regionu „Europa” 
27.06.2024  


